
 

 

Н А К А З 

14.05.2020 №  115      

 

Про створення  комісії для  

технічного обстеження  

фізкультурно-оздоровчих і  

спортивних споруд  

 

 

 

Відповідно до Положення про організацію роботи з охорони праці 

учасників освітнього процесу в установах і навчальних закладах, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 01.08.2001 № 563 (зі змінами), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20.11.2001 за № 969/6160, 

керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 01.06.2010 № 521 

«Про затвердження Правил безпеки під час проведення занять з фізичної 

культури і спорту в загальноосвітніх навчальних закладах» з метою створення 

безпечних умов освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію для технічного обстеження фізкультурно-оздоровчих і 

спортивних споруд у складі: 

Голова комісії – Фінтісова Л.В., заступник директора з навчально – виховної 

роботи, 

Члени комісії: – Паламар Д.Л., директора з господарської роботи, 

- Агбелекале Л.В., заступник директора з виховної роботи, 

- Тітов М.П., вчитель фізичної культури, 

- Неплюєва О.В., голова ПК, вчитель іспанської мови. 

 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 17 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 



 2 

 

2. Комісії повести технічне обстеження фізкультурно-оздоровчих і спортивних 

споруд та інвентарю спортивного майданчика щодо їхньої надійності та 

стійкості у відповідності до чинних стандартів, правил, норм та скласти акт-

дозвіл на продовження їх експлуатації. 

3. Давидовій М.С., лаборанту школи, розмістити цей наказ на сайті гімназії. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи            Оригінал підписано   І.І.Касеко 

 

 

З наказом ознайомлені   

 

Агбелекале Л.В. 

Фінтісова Л.В. 

Тітов М.П. 

Неплюєва О.В. 

Паламар Д.Л. 

Давидова М.С. 


	ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 17

